МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 4 4 . /о .  У1 №
г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда
«Кандидат в мастера спорта»

I
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря
2022 г. № 1255 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,
п р и к а з ы в а ю :

1, Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам
спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Гребля на байдарках и каноэ

1 . Г редкий Андрей
Константинович

г. Краснодар, ГБУ
ДО КК «СШОР по
гребле на байдарках
и каноэ»

Министерство
ФК и С КК

Константинов
С.Е.

2. Краузе Леонид
Дмитриевич

-«- i
п
J . Мудриченко Валерия

Максимовна
-«- -«-

4. Турчук Снежана
Павловна

-«- Дарпинян Р.Н.
1

5. Фомчеико Никита
Максимович

-«- -<<-

б . Другов Илья
Валерьевич

г. Краснодар, МБУ
ДО СШ №4

ОУ ФК и С МО Дьяченко Ф.Е.

7. Набока Фёдор
Юрьевич

-«- Костенко О.А.

8. Кажанов Дмитрий
Алексеевич

Динской район,
МАУ ДО «СШ №1»

ОУ образованием
МО

Шершнев А.И.

9. Малышенок Максим
Андреевич

-«- -«- -«-

10. Зайчуков Артём
Николаевич

Динской район,
МБУ ДО «СШ №2»

-«- Гульмамедов
Р.Т.

1 1 . Дрогайцев Владислав
Игоревич

Староминский
район, ГБУ ДО КК
«СШОР по гребле на
байдарках и каноэ»

Министерство
ФК и С КК

Тетерева Н.Е.

2

1 2 3 4 5
12. Шиыпарков Даниил

Антонович
Тимашевский район,
МАУ ДО СШ №1

ОУ ФК и С МО Титова Е.А.,
Тугаев К. Г.

П лавание
13, Шакиров Виталий

Витальевич
Белореченский
район, МАУ ДО
«СШОР Волна»

ОУ ФК и С МО Демьяненко А.И.

14. Джафаров Ярослав
Муслимович

Динской район, АУ
ДО «СШ «Нептун»

-«- Моторыгин А.А.

15. Долматова Яна
Сергеевна

-«- -«-

16. Бутила Николай
Михайлович

Ейский район, МБУ
ДО СШ «Олимп»

-«- Тарасов В.В.

Ры боловны й спорт
17. Мишенин Артем

Владимирович
г. Краснодар,
Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

С портивная акробатика 1
18. Бублик Елизавета

Владимировна
Динской район,
МАУ ДО «СШ №1»

ОУ образованием
МО

Дух А.С.

Ф ехтование
19. Тарновий Екатерина

Алексеевна
г. Краснодар, ГБУ
ДО КК «СШОР
«Чемпион»

Министерство
ФК и С КК

Мандрыгин А.В.

Х удож ественная гим настика
20. Шурыгина Анна

Сергеевна
г. Краснодар, ГБУ
ДО КК «СШОР по
художественной
гимнастике»

Министерство
ФК и С КК

Михайленко
И.В.

21. Остапенко Екатерина
Сергеевна

г. Краснодар, МБОУ
ДО МОГК СШ
«Юбилейная»

ОУ образованием
МО

Голубева Т. А.

1
22. Головина Милена

Дмитриевна
г. Краснодар, МБУ
ДО СШ №8

ОУ ФК и С МО Петрова О.А.

23, Петрова Валерия
Сергеевна

-«- -«- -«-

24. Дашевская Ангелина
Эдуардовна

г-к Сочи, МБУ ДО
СШ №22

-«- Косенко А.А.

25. Коробко Владислава
Глебовна

-«- -«- -<<-

26. Резник Виктория
Александровна

-«- -«- Зорина К.П.

27. Скороходова Яна
Владиславовна

-«- -«- Сорокина С.С,

28. Прут Стефания
Евгеньевна

г-к Сочи, ШХГ
О, Стрючковой

-«- Прут О.Е.

29. Швецова Мария
Денисовна |

-«- -«- Прут О.Е.,
Толкачева А.К.

Ш ахматы
30. Даноян Константин

Сергеевич
г. Краснодар, МБОУ
ДО СШ №7

ОУ образованием
МО

Мохна Н.В.

31. Настаева Александра
Дмитриевна

г. Новороссийск,
МБУ ДО СШ
«Каисса»

-«- Сергеева Н.В.

3

1 2 3 4 5
32. Луговской Максим

Владимирович
Курганинский район,
Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
по видам спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Г андбол

1. Иващенко Ирина
Алексеевна

Щербиновский
район, МБУ «ФКЦ»

ОУ ФК и С МО Гарькавый А.В,

Х удож ественная гим настика
2. Алексеева Марина

Романовна
г. Краснодар, КГОО
СК «Стелла»

ОУ ФК и С МО Ильяшенко Т.Н.,
Ильяшенко Э.И.

Ш ахматы
нJ. Власенко Алексей

Олегович
г. Новороссийск,
Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера
спорта» по видам спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Начальная дата
срока действия

разряда
1 2 3 4 5

Х удож ественная гим настика
1. Бондаренко Нелли

Михайловна
г. Краснодар, ГБУ
ДО КК «СШОР по
художественной
гимнастике»

Министерство
ФК и С КК

19.10.2024

2 . Дробилко Диана
Александровна

г-к Сочи, МБУ ДО
СШ №22

ОУ ФК и С МО -«- '

3 . Тюкина Екатерина
Александровна

-«- -«-

Ш ахматы
4 . Шпакивская Алина

Николаевна
г-к Анапа,
Федерация

ОУ ФК и С МО 30.11.2024

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства
(Веретельник М.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.В. Тимченко